屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 3次定期會會議紀錄

預備會議及第 1 次會議

一、日 期：中華民國 109年 6月 5 日星期五             上午 9時 30分

二、地 點：本會議事廳

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

     莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

四、列 席：(一)滿州鄉公所余鄉長增春、秘書張秘書成森、

               主計室吳主任文姬、民政課暨兼任建設課鍾課長義輝、

               財政課石課長博仁、人事室蕭人事管理員雪燕、

               清潔隊潘隊長潘聖賢、觀光農業課賴課長志雄、

               原住民行政課潘課長玉珮。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

五、主 席：熊主席志謀                                紀錄：羅美娟

六、劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

七、主席宣布開會。

八、報告列席人員請假情形：無

九、審議議事日程。

決議：照案通過。

十、鄉長施政報告。

報告人：鄉長余增春。

十一、鄉公所各課室工作報告。

十二、鄉公所各課室報告上次定期會及臨時會議決執行情形。

十三、散會：上午 11時 10分。

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 3次定期會會議紀錄

第 2次會議

一、日 期：中華民國 109年 6月 8 日星期一               上午 10 時

二、地 點：本會議事廳。

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

           莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

四、列 席：(一)滿州鄉公所余鄉長增春、秘書張秘書成森、

               主計室吳主任文姬、民政課暨兼任建設課鍾課長義輝、

               財政課石課長博仁、人事室蕭人事管理員雪燕、

               清潔隊潘隊長潘聖賢、觀光農業課賴課長志雄、

               原住民行政課潘課長玉珮。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

五、主 席：熊主席志謀                                紀錄：羅美娟

六、劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

七、主席宣布開會。

八、報告列席人員請假情形：無。

九、議程

   (一)審議鄉公所提案

        1.三讀議案第一讀會

          (1)案由：請審議本鄉 108年度總決算案。

             決議：逕付二讀。

          (2)案由：請審議本鄉 108年度公共造產基金附屬單位決算案。

             決議：逕付二讀。

          (3)案由：請審議制訂「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運管理自治條

                   例」草案。

             決議：逕付二讀。

   (二)鄉政探討

十、散會：上午 11 時 00分

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 3次定期會會議紀錄

第 3次會議(下鄉考察)

一、日 期：中華民國 109年 6月 9 日星期二上午 9時

二、地 點：：滿州人本道路、老佛橋、納骨塔、加都魯、港口溪護岸、

              茶山吊橋停車場

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

           莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 3次定期會會議紀錄

第 4次會議

一、日 期：中華民國 109年 6月 10日星期三             上午 10 時

二、地 點：本會議事廳

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

      莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

四、列 席：(一)滿州鄉公所余鄉長增春、秘書張秘書成森、

                主計室吳主任文姬、民政課暨兼任建設課鍾課長義輝、

                財政課石課長博仁、人事室蕭人事管理員雪燕、

                清潔隊潘隊長潘聖賢、觀光農業課賴課長志雄、

                原住民行政課潘課長玉珮。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

五、主 席：熊主席志謀                                紀錄：羅美娟

六、劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

七、主席宣布開會。

八、報告列席人員請假情形：無

九、議程

    (一)審議鄉公所提案

    (二)質詢及答覆

十、散會：上午 11 時 30分

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 3次定期會會議紀錄

第 5次會議(下鄉考察)

一、日 期：中華民國 109年 6月 11日星期四上午 9時

二、地 點：：長樂村和平部落牌樓，九棚村灣島、港仔村溪清路野溪

             大愛永久屋、港豐宮廁所。

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

           莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 3次定期會會議紀錄

第 6次會議

一、日 期：中華民國 109年 6月 12日星期五             上午 10 時

二、地 點：本會議事廳

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

     莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

四、列 席：(一) 滿州鄉公所余鄉長增春、秘書張秘書成森、

                主計室吳主任文姬、民政課暨兼任建設課鍾課長義輝、

                財政課石課長博仁、人事室蕭人事管理員雪燕、

                清潔隊潘隊長潘聖賢、觀光農業課賴課長志雄、

                原住民行政課鍾課員昕穎。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

五、主 席：熊主席志謀                                紀錄：羅美娟

六、劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

七、主席宣布開會。

八、報告列席人員請假情形：原住民行政課潘課長玉珮請假。

九、議程

    (一)審議鄉公所提案

    (二)鄉政探討

十、散會：上午 10 時 57分

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 3次定期會會議紀錄

第 7次會議

一、日 期：中華民國 109年 6月 15日星期一             上午 10 時

二、地 點：本會議事廳

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

     莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

四、列 席：(一) 秘書室張秘書成森、主計室吳主任文姬、

民政課暨兼任建設課鍾課長義輝、財政課石課長博仁、

人事室蕭人事管理員雪燕、清潔隊潘隊長潘聖賢、

觀光農業課賴課長志雄、原住民行政課潘課長玉珮。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

五、主 席：熊主席志謀                                紀錄：羅美娟

六、劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

七、主席宣布開會。

八、報告列席人員請假情形：無。

九、議程

    (一)審議鄉公所提案

        1.三讀議案第二讀會

          (1)案由：請審議本鄉 108年度總決算案。

             決議：照案通過。

          (2)案由：請審議本鄉 108年度公共造產基金附屬單位決算案。

             決議：照案通過。

          (3)案由：請審議制訂「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運管理自治條

                   例」草案。

             決議：照案通過。

        2.三讀議案第三讀會

          (1)案由：請審議本鄉 108年度總決算案。

             決議：照第二讀會決議通過。

          (2)案由：請審議本鄉 108年度公共造產基金附屬單位決算案。

             決議：照第二讀會決議通過。

          (3)案由：請審議制訂「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運管理自治條

                   例」草案。

             決議： 照第二讀會決議通過。

十、散會：上午 10 時 06分

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 3次定期會會議紀錄

第 8次會議

一、日 期：中華民國 109年 6月 16日星期二             上午 10 時

二、地 點：本會議事廳

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

     莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

四、列 席：(一)秘書張秘書成森、主計室吳主任文姬、

                民政課暨兼任建設課鍾課長義輝、財政課石課長博仁、

                人事室蕭人事管理員雪燕、清潔隊潘隊長潘聖賢、

                觀光農業課賴課長志雄、原住民行政課潘課長玉珮。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

五、主 席：熊主席志謀                                紀錄：羅美娟

六、劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

七、主席宣布開會。

八、報告列席人員請假情形：無

九、議程

    (一)審議鄉公所提案：

        1.案由：請審議本所辦理「滿州鄉幸福巴士」計畫，業經交通部公

路總局及屏東縣政府核定補助，請貴會同意先行墊付。

          決議：照案通過

        2.案由：請同意本所向金融機構融資參仟萬元整。

          決議：擱置。

        3.案由：請審議「鄉民潘永松申請射麻裡段 1375-18 地號國有土

                地增劃編原住民保留地案」。

          決議：照案通過。

        4.案由：請同意本所辦理「屏東縣立滿州國民中學購買推式割草

                機」申請補助案。

          決議：照案通過。

        5.案由：請審議本所亡故退休人員董順民遺族申請遺屬一次金案。

          決議：照案通過。

    (二)討論代表提案：

        1.案由：請公所於長樂村八瑤路 11號屋後挖設排水溝及設置擋土

                牆。

          決議：照案通過。

         2.案由：請公所修繕長樂村和平路 27號及 31號屋旁之產業道路。

          決議：照案通過。

    (三)臨時動議：

        1.王代表彩華動議

           案由：請公所於九棚村南仁路 15號之 2處屋後興建防護牆。

           決議：照案通過。

        2.古副主席宗勳動議

           案由：請公所層轉有關單位於港口村港口溪永港橋呆風溪溪口

                 做改善。

           決議：照案通過。

        3.古副主席宗勳動議

           案由：請公所層轉有關單位將港口村港口溪永港橋橋面往永靖

                 村方向延伸至防汛道路，以增加港口溪水道寬度，順暢

                 汛期排水。

           決議： 照案通過。

        4.莊代表期文動議

           案由：請公所將通往本鄉納骨塔之道路拓寬，以利使用該道路

                 之車輛行車便利及安全。

           決議：照案通過。

十、熊主席宣布本會第 21屆第 3次定期會閉幕。

十一、散會：上午 10時 51分